1 NIU CHICHARRON DE POLLO 19.00 0 19.00
1 NIU CAHUFA SALVAJE 17.00 0 17.00
1 NIU POLLO 5 SABORES 21.00 0 21.00
1 NIU TALLARIN TAYPA 21.00 0 21.00
1 NIU POLLO LIMONKAY(DULCE) 19.00 0 19.00

OP. GRAVADAS: S/ 90.68
SUBTOTAL: S/ 90.68

IGV: S/ 16.32
TOTAL A PAGAR: S/ 107.00

SON: CIENTO SIETE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: yCJPOo2GN6tEpchW2yL01/87EPA=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA